
Kære KG-forældre

Vi nærmer os sidste skoledag for 3.g-erne. Det 
er altså mærkeligt. Jeg synes, vi lige har haft 
velkomstsamling efter sommerferien. Men når 
jeg tænker efter, ved jeg jo godt, at tiden er 
gået. Ugerne og månederne har været fyldt 
med aktivitet, og det er fantastisk at være en 
del af et summende skoleliv.

Dimissionsfest
Det første og vigtigste at få med i denne 
nyhedsmail er en invitation. Vi vil gerne 
indbyde jer alle til en festlig afslutning på 
skoleåret, idet vi holder dimissionsfest fredag 
d. 24. juni.

Programmet for dagen er:

Kl. 9.00
Festgudstjeneste i Ringkjøbing Kirke
Liturg: Peter Noer, sognepræst på Mors
Prædikant: Erik Kloster, kollegieleder

Kl. 10.30 (ca.)
Dimission og translokation i KG´s hal.
I programmet indgår rektors tale, overrækkelse 
af eksamensbeviser, tale fra lærerne og 
eleverne samt sang ved KG´s store Kor.
Der er også mulighed for at bringe en hilsen.

Umiddelbart efter dimissionen skal 
studenterne fotograferes.
Samtidig inviterer vi på en let anretning i 
spisesalen, hvorefter der vil være en kop kaffe 
i dagligstuen.

Selvom der er mange festlige højdepunkter i et 
skoleår, overgås de alle af dimissionsfesten, så 
kom og få del i denne dejlige oplevelse.

Stor søgning
Tilbage til skolehverdagen her og nu – så går 
vi stadig og glæder os over 66 tilmeldte til den 

kommende 1.g-årgang. Det er vist 14 år siden, 
vi sidst har haft så stort et hold, så det giver 
smil på læberne.
Med så stor en søgning har vi besluttet, at vi 
opretter tre klasser næste år. Der er mange 
pædagogiske og sociale fordele ved denne 
løsning. Til gengæld er den en økonomisk 
udfordring.
Den enkle løsning på de overvejelser er, at der 
melder sig en håndfuld elever mere......
Vi har et par ledige pladser på kostafdelingen, 
så hold jer ikke tilbage, hvis nogen forhører 
sig om KG. 

Farvel
Afslutningen af dette skoleår bliver også 
speciel, fordi vi allerede nu ved, at tre lærere – 
veteraner og KG-kulturbærere – har valgt at 
stoppe. Det drejer sig om Kjeld Pedersen, 
Svend Erik Petersen og Birger Petterson. Alle 
tre har haft KG og KG-eleverne som deres 
hjertebarn, og båret på det barn år efter år. Tak 
for det!
Ansættelsesprocessen er i gang, og i næste 
mail kan vi forhåbentlig præsentere nye folk.

Kig ind
Når I nu alligevel kommer forbi d. 24 juni, så 
kig ind i lokale 7 eller 8. Til den tid er de 
nyrenoverede – og her tæt på færdiggørelsen 
siger vi: Det bliver bare godt!!!

Husk
Kosteleverne skal aflevere deres værelse i 
ryddet og rengjort stand d. 24. juni. Aflevering 
finder sted til en kostinspektor kl. 13-15. 
Endelig opgørelse af skolepengeregnskabet 
udsendes i begyndelsen af sommerferien.

Mange hilsner

Karsten H.
Rektor
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